
当選番号の発表は裏面へレッツゴー♪

３年ぶりの開催となった「ふれあい広場」が地域の皆さんやボ
ランティアの皆さんの協力のもと、無事に終えることができまし
た！
新型コロナウイルス感染拡大防止ため、色々と制約の多い中で
の開催となりましたが、こんな時だからこそ今までの開催方法に
ついて見直し、新しいことにチャレンジすることができたと思い
ます。これを機に、また来年もみなさんに楽しんでもらえるよう
に新しいことにどんどんチャレンジしていきたいと思いますので、
よろしくお願い致します！！

◎８月28日（日）中央開催の様子

◎９月４日（日）トマム開催の様子

パトカーや消防車は子ども達に大人気♪雰囲気でてますね！

まき割体験は超人気でした！専用ヘル
メットやチェーンソーなんかもあって
カッコ良かったです♪占冠は自然が豊か
なので、その自然を守り育てる職業を体
験できたことは、子ども達にとって素晴
らしい体験だったと思います！
協力いただいた株式会社森総さん、あり
がとうございました！

大人気♪のてくてくさん！
中央とトマムに来てくれて
ありがとうございます！



占冠村社会福祉協議会 ☏５６ー２７００

ふれあい広場は赤い羽根共同募金から助成をうけて開催しています。

この事業は、占冠村むらびと条例第36条を目的とした事業です。

当選番号発表
抽選券の番号をご確認下さい！
こちらにその番号がある方が当選となります。

☆3000円商品券当選番号☆

004 034 041 093 095
096 176 185 205 206

☆2000円商品券当選番号☆

013 020 022 031 032
036 050 051 053 059
078 119 123 126 130
143 149 155 172 186

☆1000円商品券当選番号☆

007 015 019 021 029
030 038 039 047 048
049 056 061 068 071
077 080 085 086 103
105 111 118 134 139
141 142 153 157 159
161 168 169 173 180
183 197 201 202 207

当選された方は、抽選券をもって社会福祉協議会にお越しください。社会
福祉協議会まで来ることが困難な方につきましては、ご連絡頂ければ個別
に対応しますので、遠慮なく申しつけ下さい。

※トマム地区の皆様へ※
10月５日（水）午前11時00分から午後２時00分までの間、トマム支
所にて抽選券の引き換えを行いますので、お越しください。

商品券との引き換え期限
は11月30日までですの
で、お忘れなく‼‼‼


